Jelang Libur Lebaran, Polresta Surakarta Layani Vaksin Booster Hingga Malam Hari

Andi Suwarno - KOTASEMARANG.JURNALNASIONAL.CO.ID

Apr 6, 2022 - 22:33

Polresta Surakarta selama bulan Ramadhan 1443 H/ 2022 M membuka gerai vaksinasi khusus booster di Klinik Bhayangkara Polresta Surakarta. Rabu (06/04/2022)

SURAKARTA- Dalam rangka meningkatkan Herd Imunity masyarakat kota Solo, Polresta Surakarta selama bulan Ramadhan 1443 H/ 2022 M membuka gerai vaksinasi khusus booster di Klinik Bhayangkara Polresta Surakarta.

Kapolresta Surakarta, Kombes Pol Ade Safri Simanjuntak mengungkapkan

kegiatan vaksinasi yang dilaksanakan di Klinik Bhayangkara Polresta Surakarta pada malam hari tersebut berjalan cukup baik